TERMO DE COMPROMISSO E RESPONSABILIDADE DE ORIENTAÇÃO DE

TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO1

Declaro, para os devidos fins, que aceito e comprometo-me a orientar o(a) acadêmico(a)

______________________________________________________________________,

regularmente matriculado(a) no ______ período do curso de _________________ da

Afya - Faculdade de Ciências Médicas de Garanhuns, com o registro acadêmico de

número ________________________, na produção de seu Trabalho de Conclusão de

Curso (TCC), conforme disposto na Resolução CONSEP n.º 04/2021.

Comprometo-me, ainda, a participar da Banca Examinadora que irá analisar e avaliar o

Trabalho de Conclusão de Curso realizado pelo(a) acadêmico(a), na data e no horário

fixados pela Supervisão de TCC, quando da apresentação com defesa pública.

Tema do Trabalho de Conclusão de Curso:

Área Temática:

Garanhuns-PE, ____ de ___________de 20___.

1 Em caso de Trabalho de Conclusão de Curso produzido de forma coletiva, cada autor(a) deverá apresentar

o presente termo separadamente.

CPF:
Assinatura do(a) Discente

 CPF:
 Assinatura do(a) Orientador(a)

______________________________________
Assinatura do(a) Supervisor(a) de TCC